Discover your Schneider-
Electric tools
El-nummer: 2492743
EAN: 3606480152221
Last ned produktdatablad for NSYCR150WU2   3D CAD Modell
Tilbake
Mer om NSYCR150WU2
Karakteristikker
Download & Dokumenter
NSYCR150WU2
VARMEELEMENT PTC 150W 230V
Karakteristikker
Overview
Leveringstid Usually Ships within 4 Weeks
Teknisk informasjon
Serie ClimaSys
Produktnavn ClimaSys CR
Produkt eller type komponent Motstand varmeapparat
Effektområde 150 W
Forsyningsspenning 110...250 V AC 50/60 Hz
Komplementær
Driftsposisjon Vertikal
Omgivelsestemperatur drift −40…70 °C
IP-grad IP20
Produktsertifikater VDE
UL
Materiale Kropp: ekstrudert aluminium
Høyde 285 mm
Bredde 80 mm
Dybde 70 mm
Brukervilkår Ovner må installeres med en termisk controller
Luft forseglet kabinett
Elektrisk beskyttelse trengs
Festemetode Med klips
Montering 35 mm DIN-skinne
Packing Units
Enhetstype forpakning 1 PCE
Antall enheter forpakning 1 1
Forpakning 1 vekt 811,5 g
Forpakning 1 høyde 6,8 cm
Forpakning 1 bredde 8 cm
Forpakning 1 lengde 28,5 cm
Enhetstype forpakning 2 BB1
Antall enheter forpakning 2 12
1 / 2
javascript:open3Dview('https://www.traceparts.com/els/schneider-electric-ws/goto?PartNumber=NSYCR150WU2',580,670)
Forpakning 2 vekt 10,24 kg
Forpakning 2 høyde 16 cm
Forpakning 2 bredde 26 cm
Forpakning 2 lengde 58 cm
Offer Sustainability
REACh-regelverk
 REACh-erklæring
REACh fri for SVHC Ja
EU RoHS-direktiv I samsvar
 EU RoHS-erklæring
Kvikksølvfri Ja
Informasjon om RoHS-unntak
 Ja
Kinas RoHS-forskrift
 Kinas RoHS–erklæring
WEEE Innen EU må produktet avhendes i henhold til
bestemte regler for avfallshåndtering og aldri
kastes som husholdningsavfall.
Contractual warranty
Garanti 18 months
2 / 2